19 'Léon Yéhouda Askénazi, "La probl me des conversions"', הנ"ל (לעיל הערה 11), עמ' 504-503. ההדגשות והתרגום שלי אלא אם צוין אחרת.

20 על עמדת הראי"ה הכהן קוק ראו אברהם יצחק הכהן קוק, שו"ת דעת כהן, ירושלים תשנ"ג, סימנים קמח, קנ, קנא, קנג, קנד, קנה; הנ"ל, שמונה קבצים, סנט גאלן, תרע"ה-תרע"ו (1915-1916), קובץ ו, פסקה קפא, עמ' סג-סד: 'מקום המקדש היה ראוי להשפיע כוח קניין לגרים בארץ ישראל, אבל על ידי קביעות הקדושה של בית המקדש באה המעלה של הרחיבי מקום האלך, ועתידה ארץ ישראל שתתפשט בכל הארץ, וזה יהיה מקלט קדושת הגרים, המועיל להרחבת הקדושה על כל אפסי ארץ, וממילא אין להם קניין בארץ רק ישיבה, כדי להפשיט את קדושתה מעל לגבול ישראל'.